b., we Czwartki i w Soboty o teje samej godzinie będzie wyprawiana; trzeci raz zaś w tygodniu korespondencja na trakt do Petersburga w Poniedziałki o godzinie piątej w wieczór odsyłana będzie. Oprócz tego korespondencje na trakt od Warszawy

do Kowna na pocztę nadzwyczajną listową w Czwartek o godzinie jedynastej przed południem odchodząca, oddawane być mogą.

Warszawa 16 (28) Listopada 1843 r.

P. O. Dyr. Pocht 4-tej klasy *Pohl*.

Za Naczelnika Kancelarji, *Simonowski*.

(*Gaz. Warsz.*)

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

Londyn 29 Listopada. Wczora Królowa Jmć Wiktorya i Xiążę Albert wyjechali z Windsor drogą żelazną do Drayton-manor, wiejskiej Rezydencji pierwszego Ministra sira Roberta Peel.